



Město Blovice  
Městská policie Blovice  
Masarykovo náměstí 137  
336 01 Blovice  
Č.j. MUBlov 12142/20/MP

Blovice dne 26.08.2020

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.**

Na základě Vaši žádosti ze dne 18.08.2020 viz. shora, Vám poskytujeme níže uvedené informace:

1. Na základě ustanovení § 3a) zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, byla vydána 2 pověření-písemné zmocnění, k výkonu činnosti strážníků městské policie Blovice na území města Nepomuk.
2. Neadresný výpis z rozpisu směn příslušníků MP Blovice nepřichází v úvahu neboť činnost je prováděná dálkovým přístupem při vyhodnocování záznamů přestupků z elektronického zařízení úsekového měření rychlosti bez fyzické přítomnosti příslušníků MP Blovice v teritoriu města Nepomuk.

S pozdravem  
Starosta města Blovice Bc. Robert Zelenka